
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

14 квітня 2023 року № 6

Про прийняття земельних ділянок в межах населеного пункту в комунальну власність

З метою проведення державної реєстрації права комунальної власності на 
земельні ділянки, що розташовані в межах населеного пункту, керуючись Законом 
України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 
земель державної та комунальної власності» від 06.09.2012 № 5245-УІ, Законом 
України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 
від 01.07.2004 № 1952-ІУ, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність земельну ділянку з кадастровим номером 
2322188600:02:001:1364 площею 0,28 та, що розташована за адресою: Запорізька 
область, Запорізький район, с. Степне, вул. Оріхівське шосе, 16.

2. Прийняти у комунальну власність земельну ділянку з кадастровим номером 
2322186800:04:003:0023 площею 0,985 га, що розташована за адресою: Запорізька 
область, Запорізький район, с. Лежине, вул. Шевченка, 1а.

3. Доручити Степненському сільському голові Вячиславу ЛЮБИМЕНКО звернутися 
до суб’єкта державної реєстрації прав в установленому для державної реєстрації 
прав порядку з заявою про державну реєстрацію права комунальної власності на 
земельні ділянки згідно цього рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


